3

мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.10.2011 г.№3323-п/1
О внесении изменений в постановление
мэрии городского округа Тольятти
от 12.04.2011г №1103-п/1
«Об утверждении долгосрочной целевой программы
«Модернизация муниципальных учреждений
здравоохранения городского округа Тольятти
на 2011 - 2013 гг.»

В соответствии с Соглашением от 05.08.2011 г. № 902 – онк/06
«О предоставлении субсидий в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области по оснащению медицинским оборудованием муниципальных лечебно-профилактических учреждений, оказывающих медицинскую помощь по лечению онкологических больных, в рамках реализации областной целевой программы «Совершенствование организации онкологической помощи населению Самарской области» на 2011-2013 годы» в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в долгосрочную целевую программу «Модернизация муниципальных учреждений здравоохранения городского округа Тольятти на 2011-2013 гг.», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.04.2011г. № 1130-п/1 (далее - Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте программы в столбце 2 строки 6 «Объемы и источники финансирования»  абзацы 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 изложить в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 1 194 455,6 тыс.руб., в том числе:
954 407,6 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти;

240 048,0 тыс.руб. - средства, планируемые к поступлению в соответствии с действующим законодательством в  бюджет городского округа Тольятти из бюджета Самарской области.

в 2011 году 275 461,0 тыс.руб., в том числе:
35 413,00 тыс. руб. - средства бюджета городского округа Тольятти;
240 048,0 тыс.руб. - средства, планируемые к поступлению в соответствии с действующим законодательством в  бюджет городского округа Тольятти из бюджета Самарской области.

в 2012 году 419 315,70 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти;
в 2013 году 499 678,90 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти».
1.2. В разделе III «Перечень мероприятий ДЦП»:

1.2.1. Таблицу изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.2.2. Таблицу № 4 «Оснащение медицинским оборудованием» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
1.3. В разделе V Программы «Обоснование ресурсного обеспечения» абзацы 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования Программы за счет всех источников составляет 1 194 455,6 тыс.руб., в том числе:

954 407,6 тыс. руб. - средства бюджета городского округа Тольятти;

240 048,0 тыс.руб. - средства, планируемые к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти из бюджета Самарской области.

в 2011 году 275 461,0 тыс.руб., в том числе:
35 413,00 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти;

240 048,0 тыс.руб. - средства, планируемые к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти из бюджета Самарской области.

в 2012 году 419 315,70 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти;

в 2013 году 499 678,90 тыс.руб. - средства бюджета городского округа Тольятти».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Кочукину И.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков